
 

 
Av. Interventor Manoel Ribas, 06 - CEP 86375-000 - Itambaracá - Paraná 

(43) 3543-1224 - contato@itambaraca.pr.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACA
ESTADO DO PARANÁ 

 
 
DECRETO Nº 4.789/2022 

 
Súmula: Altera no Art. 1º do Decreto nº 4.640/2021 
os membros do Conselho Municipal de 
Acompanhamento e Controle Social do Fundo de 
Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica 
e de Valorização dos Profissionais da Educação  
Conselho CACS - FUNDEB. 
 
MÔNICA CRISTINA ZAMBON HOLZMANN, Prefeita 
Municipal de Itambaracá, no uso de suas atribuições 
legais que lhe confere o Art. 62 e  inciso I, alínea A, 
do Art. 82 da Lei Orgânica Municipal, e, 

 
R E S O L V E :  

 
Art. 1º - Altera no Art. 1º do Decreto nº 4.640/2021 os membros do Conselho Municipal 
de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da 
Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação  Conselho CACS -
FUNDEB, Gestão 2021-2022:  
 
Representantes do Poder Executivo/Secretaria Municipal de Educação 
 
Titular: Micheli Cristiana Neves Roberto 
Suplente: Tatiane Elias da Silva Pereira  
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
 

Registre-se, publica-se e cumpra. 
 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ, ESTADO DO PARANÁ, EM 
18 DE MARÇO DE 2022. 
 
 
 

MÔNICA CRISTINA ZAMBON HOLZMANN 
Prefeita Municipal 

 
 
 

Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Paraná  21/03/2022  Edição 2480 
 
 
 

 

 


